Kullan#c# Faaliyet Kay#t Tigddeyen/Odene##lem Tipi

Ad#

Mukaddes
YURTSEVEN

Mukaddes
YURTSEVEN

Mukaddes
YURTSEVEN

Mukaddes
YURTSEVEN

Mukaddes
YURTSEVEN

Mukaddes
YURTSEVEN

Mukaddes
YURTSEVEN

Mukaddes
YURTSEVEN

Mukaddes
YURTSEVEN

Mukaddes
YURTSEVEN

Mukaddes
YURTSEVEN

Mukaddes
YURTSEVEN

Mukaddes
YURTSEVEN

Mukaddes
YURTSEVEN

Mukaddes
YURTSEVEN

Mukaddes
YURTSEVEN

Mukaddes
YURTSEVEN

Mukaddes
YURTSEVEN

Mukaddes

Gider MERKEZ  Bili#im
TEKN#K  Araglar#
Bak#m
Onar#m
Giderleri
Gider VERG# Vergi
DA#RES# Odemeleri
BA#KANLIKLARI
VE
MUDURLUKLER#
Gider VERG# Vergi
DA#RES# Odemeleri
BA#KANLIKLARI
VE
MUDURLUKLER#

Gider TU#RUL  Personel
CET#N Gider ve
Odemeleri
Gider REMZ# Personel
OVALI Gider ve
Odemeleri
Gider RECEP Personel
ERSOZ Gider ve
Odemeleri
Gider #SMET Personel
YURTSEVEN Gider ve
Odemeleri
Gider CA#DA#  Elektrik
ELEKTR#K Tesisat#
Onar#mlar#
Gider LEVENT Tan#t#m ve
#LMEZ Temsil
Aft#rlama
Giderleri
Gelir AKIN Okula
AKCELT#K Yap#lan
Yard#mlar
(Nakdi)
Gelir OZCAN Kantin kira
CET#N geliri
Gider OZLEM  Bili#im
CER# Araglar#
Bak#m
Onar#m
Giderleri
Gider OZCAN  Temizlik
CET#N Malzemeleri
Al#m#

Gider BA#AT  Yay#n ve
CH#LT EV#  Bas#m
Giderleri
Gider KAVAS Bak#m
GAZ Onar#m
SANAY# Mal ve
VE T#C. Malzemeleri
A# Al#m#
Gider Tu#rul Yar##ma-Proje
Tar#m ve  Giderleri
Petrol
Uriinleri
Tic. A#
Gider = HEYZADEYar##ma-Proje
GIDA Giderleri
Gider SEYFETT#Nar##ma-Proje
OZKAN  Giderleri
Gider VERG# Personel

Gelir
Miktar#
(TL)
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15.000,00

24.854,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Gider
Miktar#
(TL)
2.500,18

526,00

8.767,66

8.000,00

6.414,69

4.811,02

4.811,02

3.006,00

3.600,00

0,00

0,00

3.600,00

10.866,24

5.000,00

12.510,00

1.000,00

700,00
930,00

526,00

Odeme
Tarihi

24.03.2025

10.03.2025

10.03.2025

10.03.2025

10.03.2025

10.03.2025

10.03.2025

03.03.2025

28.02.2025

18.03.2025

17.03.2025

17.03.2025

25.02.2025

19.02.2025

08.02.2025

05.02.2025

03.02.2025
04.02.2025

26.02.2025

Evrak No

34

33

32

31

30

29

28

27

26

25

24

23

22

21

20

18

Kayit
Tarihi

25.04.2025

25.04.2025

25.04.2025

25.04.2025

25.04.2025

25.04.2025

25.04.2025

25.04.2025

25.04.2025

25.04.2025

25.04.2025

25.04.2025

28.02.2025

27.02.2025

27.02.2025

27.02.2025

27.02.2025
27.02.2025

27.02.2025



Kullan#c# Faaliyet Kay#t Tigddeyen/Odeneti#lem Tipi  Gelir

Ad#

YURTSEVEN

Mukaddes
YURTSEVEN

Mukaddes
YURTSEVEN

Mukaddes
YURTSEVEN

Mukaddes
YURTSEVEN

Mukaddes
YURTSEVEN

Mukaddes
YURTSEVEN

Mukaddes
YURTSEVEN

Mukaddes
YURTSEVEN
Mukaddes
YURTSEVEN

Mukaddes
YURTSEVEN

Mukaddes
YURTSEVEN
Mukaddes
YURTSEVEN

Mukaddes
YURTSEVEN

Mukaddes
YURTSEVEN

Mukaddes
YURTSEVEN

Mukaddes
YURTSEVEN

Mukaddes
YURTSEVEN

Mukaddes
YURTSEVEN

Kodu

Miktar#
(TL)
DA#RES#  Gider ve

BA#KANLIKLARHemeleri

L VE
MUDURLUKLER#
Gider VERG# Personel 0,00
DA#RES#  Gider ve
BA#KANLIKLARHemeleri
L VE
MUDURLUKLER#
Gider TU#RUL  Personel 0,00
CET#N  Gider ve
Odemeleri
Gider REMZ# Personel 0,00
OVALI Gider ve
Odemeleri
Gider RECEP Personel 0,00
ERSOZ Gider ve
Odemeleri
Gider #SMET Personel 0,00
YURTSEVEN Gider ve
Odemeleri
Gider Z#YATT#N Bak#m 0,00
B#L#C# Onar#m
Mal ve
Malzemeleri
Al#m#
Gider SAL#HL#  Bas#l# 0,00
3. Yay#n ve
NOTERL### Matbu
Evrak
Al#mlar#
Gider #EMSETT#N  Genel 0,00
OZDEM#R Hizmetler
Gelir TU#RUL Okula 5.000,00
CET#N Yap#lan
Yard#mlar
(Nakdi)
Gelir #HR#N At#k 7.000,00
ALINLI Ka##t/Hurda
Sat## Geliri
Gelir OZCAN Kantin kira 24.854,37
CET#N geliri
Gider EGE K#rtasiye 0,00
KIRTAS#YE ve Biiro
Malzemeleri
Al#m#
Gider VERG# Personel 0,00
DA#RES#  Gider ve
BA#KANLIKLARHemeleri
L VE
MUDURLUKLER#
Gider TU#RUL  Personel 0,00
CET#N  Gider ve
Odemeleri
Gider REMZ# Personel 0,00
OVALI Gider ve
Odemeleri
Gider RECEP Personel 0,00
ERSOZ Gider ve
Odemeleri
Gider #SMET Personel 0,00
YURTSEVEN Gider ve
Odemeleri
Gider VERG# Vergi 0,00

DA#RES# Odemeleri

BA#KANLIKLARI

Gider
Miktar#
(TL)

4.744,99

5.000,00

4.009,18

2.405,51

2.405,51

3.560,00

1.566,26

2.000,00

0,00

0,00

0,00

326,62

8.427,18

11.000,00

5.550,69

3.700,46

3.700,46

526,00

Odeme
Tarihi

26.02.2025

26.02.2025

26.02.2025

26.02.2025

26.02.2025

10.02.2025

14.02.2025

14.02.2025

25.02.2025

21.02.2025

17.02.2025

12.02.2025

13.01.2025

10.01.2025

10.01.2025

10.01.2025

10.01.2025

13.01.2025

Evrak No

17

15

14

12

10

Kayit
Tarihi

27.02.2025

27.02.2025

27.02.2025

27.02.2025

27.02.2025

27.02.2025

27.02.2025

27.02.2025

27.02.2025

27.02.2025

27.02.2025

16.02.2025

12.02.2025

11.02.2025

10.02.2025

10.02.2025

10.02.2025

10.02.2025



Kullan#c# Faaliyet Kay#t Tigddeyen/Odeneti#lem Tipi  Gelir Gider Odeme EvrakNo  Kay#t

Ad# Kodu Miktar#  Miktar# Tarihi Tarihi
(TL) (TL)
_VE
MUDURLUKLER#
Mukaddes Gider CA#DA# Bak#m 0,00 11.725,00 02.01.2025 1 10.02.2025
YURTSEVEN ELEKTR#K Onar#m
Mal ve
Malzemeleri
Al#m#
Mukaddes Gelir OZCAN Kantin kira 12.430,00 0,00 16.01.2025 2 10.02.2025
YURTSEVEN CET#N geliri
Mukaddes Gelir FATMA Okula 10.000,00 0,00 10.01.2025 1 10.02.2025
YURTSEVEN YILDIZ Yap#lan
Yard#mlar

(Nakdi)



